様式第１号（第５条関係）
検定試験等受験料補助金等交付申請書兼請求書
年　　　月　　日
田尻町教育委員会　様

次のとおり検定試験等の受験料の補助等を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
また、交付決定の審査に当たっては、必要に応じ、個人及び世帯に関する住民記録を閲覧することに同意します。

	申請者
(児童生徒の保護者)
	フリガナ

	生年月日
	年　　月　　日

	氏　　名

	現 住 所
	(電話番号　　　－　　　－　　　)

	在学先
	所 在 地

	学 校 名

	受験者の氏名
	フリガナ

	検定試験等の名称

	受験年月日
	年　　　月　　　日

	合格発表日
	年　　　月　　　日

	受験料
	　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金等申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	（※１、２どちらかを記入）
補助金等振込口座
	１
	金融機関（ゆうちょ銀行以外）への振込み

	（金融機関名）
	（本店・支店・支所名）

	普通・当座
	（口座番号）
	口座名義人（カタカナ）

	２
	ゆうちょ銀行への振込み

	（記号）
	（番号）

	口座名義人（カタカナ）